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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102299-8  -  Gasto de Personal

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

AFECTA BANCO  2,051,606.18TOTAL 

01/05/2019 000058007312 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS) (Nulo por   21,291.14) 

Ck

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  0.00

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  0.00

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  0.00

 0.00

01/05/2019 000059007313 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Ck

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  21,291.14

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  17,896.15

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,977.65

 41,164.94

000060000000  7,362.00COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck13/05/2019

000061007314  3,000.00SERGIO PENA BONILLA  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102Ck14/05/2019

000011000000  217,773.55ADMINISTRACION MUNICIPAL PERSONAL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne28/05/2019

000012000000  102,718.02CONCEJO DE REGIDORES PERSONAL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne28/05/2019

000062007315  13,200.00SERGIO PENA BONILLA  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9995 - 102Ck28/05/2019

000063007316  5,250.00JAIRO MORILLO  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9995 - 102Ck28/05/2019

000064007317  2,100.00MAYRA DE LOS SANTOS  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9995 - 102Ck28/05/2019

000065007318  4,590.00COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES 

(COOP-ADEPE)  

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

29/05/2019 000066007319 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Ck

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  21,291.14

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  17,896.15

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,977.65

 41,164.94

000067007320  1,000.00BERMAN PABLO SANTOS VASQUEZ  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102Ck29/05/2019

000068007321  0.00SEGIO PENA BONILLA (Nulo por    3,000.00) 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102Ck30/05/2019

000069007322  3,000.00SERGIO PENA BONILLA  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102Ck30/05/2019

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102299-8  -  Gasto de Personal

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000011000000  1,384.65BANCO DE RESERVAS  01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck31/05/2019

000080000000  8,913.14BANCO DE RESERVAS  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck31/05/2019

 452,621.24Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 22  452,621.24

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102300-5  -  Gasto de Inversión

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000088009176  5,200.00FRANCISCO NUNEZ SANCHEZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

03/05/2019 000089009177 COMBUSTIBLES JAMAO, S.R.L.  Ck

11.00.0001 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100  87,191.00

11.00.0001 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100  141,932.00

11.00.0001 - 3.07.1.06 - 20 - 1955 - 100  600.00

 229,723.00

000090009178  42,917.00JEFFREY TIBURCIO  11.00.0001 - 3.07.1.04 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

000091009179  101,975.00COOPADEPE  96.00.0001 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

03/05/2019 000092009180 CASA DEL TORNILLO L&R S.R.L.  Ck

11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100  950.00

11.00.0001 - 3.07.1.06 - 20 - 1955 - 100  3,650.00

 4,600.00

000093009181  11,670.00CASA DEL HIERRO M O S.R.L.  11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

03/05/2019 000094009182 SUCESORES JULIO C. RODRIGUEZ  Ck

11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100  2,240.00

11.00.0001 - 3.07.1.06 - 20 - 1955 - 100  5,240.00

 7,480.00

000095009183  1,000.00FRANCISCO GARCIA BAEZ  11.00.0001 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102Ck03/05/2019

000096009184  900.00WILSON MARTINEZ  11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

000097009185  1,854.73HERMOGENES KINGSLEY MURRAY  11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

03/05/2019 000098009186 LESLIL R. RODRIGUEZ  Ck

11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100  32,792.40

11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100  5,540.00

 38,332.40

000099009187  5,600.00ELVIS RAFAEL GOMEZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

000100009188  12,000.00MANUEL ANTONIO VASQUEZ  11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

000101009189  29,700.00MAXIMINO  HEREDIA  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000102009190  7,000.00JOSE DANY ESTRELLA PEÑA  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000103009191  0.00CACERES & EQUIPOS, S.R.L. (Nulo por  

100,000.00) 

11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000104009192  100,000.00CACERES & EQUIPOS, S.R.L.  11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102300-5  -  Gasto de Inversión

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000105009193  4,000.00KELBIN FLETE  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck09/05/2019

000106009194  5,866.00ULTRA  SALVADOR  MACK  11.00.0001 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck10/05/2019

000107009195  21,600.00JUAN  BAUTISTA  PERALTA  11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/05/2019

000108009196  11,000.00LIZARDO  VARGAS  POLANCO  01.00.0003 - 6.01.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck29/05/2019

000109009197  3,540.00RM CONSUEGRA, S.R.L.  11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck30/05/2019

000006000000  1,138.63BANCO DE RESERVAS  11.00.0001 - 2.08.2.01 - 30 - 9996 - 102Nck31/05/2019

 647,096.76Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 28  647,096.76

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205156-8  -  Receptora

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

31/05/2019 000005000000 BANCO DE RESERVAS  Nck

01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100  43.75

01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100  54.25

11.00.0001 - 2.08.2.01 - 30 - 9996 - 102  70.00

14.00.0001 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100  7.00

 175.00

 175.00Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 4  175.00

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205185-1  -  Educación, Genero y Salud

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000241003746  16,369.20ALBERTO SAMUEL VASQUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000242003747  5,000.00ANA MERCEDES VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000243003748  1,500.00ANABEL GARCIA PENA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck02/05/2019

000244003749  3,000.00RAMON DE LOS SANTOS OZORIA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000245003750  0.00FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE 

JAMAO (Nulo por    7,000.00) 

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000246003751  7,000.00FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE 

JAMAO  

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000247003752  2,500.00CESAR ELIAS TAVERAS BERGES  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck10/05/2019

000007000000  4,000.00NOMINA EDUCACION GENERO Y SALUD  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne28/05/2019

000248003753  2,000.00LUZ CLARITA SUERO DE LA CRUZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000249003754  1,500.00ANABEL GARCIA PENA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000250003755  1,000.00ANGELO GARCIA ROJAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000251003756  1,000.00EUSTAQUIA MARIA SANTOS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000252003757  1,000.00CESAR NUNEZ MARCELINO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000253003758  1,000.00LEURY ANTONIO VERAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000254003759  1,000.00LAURA FLETE  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000255003760  1,000.00ARIEL MORFE SUERO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000256003761  1,000.00DEIFYS DE LA CRUZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000257003762  1,000.00TOMAS DE LA CRUZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000258003763  1,500.00PERLA MACIER ROSA MOREL DE LA CRUZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000259003764  1,500.00PANTALEON ANTONIO LANTIGUA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000260003765  1,500.00ONEIDA GARCIA MORFE  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000261003766  1,000.00MATIAS MARTINEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000262003767  1,000.00MARINO HERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000263003768  1,500.00MARIA SILVERIO DE REYES  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000264003769  3,000.00MANUEL ESPERANZA GONZALEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000265003770  1,500.00LUIS RAFAEL PEREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000266003771  2,500.00FELIPE NUNEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000267003772  1,500.00GRABIEL ENEMENCIO GOMEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000268003773  1,000.00JELSON LUIS DE LA CRUZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205185-1  -  Educación, Genero y Salud

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000269003774  1,000.00JUAN VERAS VILLAR  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000270003775  1,000.00ANTONIO FLETE  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000271003776  1,000.00GEORGINA POLANCO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000272003777  1,000.00REINO PENA MARTE  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000273003778  1,500.00SILVIO EUSEBIO DIAZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000274003779  2,000.00MARIA CELINE OVALLES  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000275003780  0.00FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE 

JAMAO (Nulo por    7,000.00) 

98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000282003781  7,000.00FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE 

JAMAO  

98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000276003782  1,500.00LEONIDA MORILLO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000277003783  1,000.00CAROLIN ROSARIO JIMENEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000278003784  1,500.00MAXIMO BIER PENA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000279003785  1,000.00ANA SORIBEL GARCIA DE LA CRUZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000280003786  1,500.00SAMIL MERCEDES PEREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000281003787  2,000.00JOSE ADRIAN SANTOS MARTINEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000283003788  5,000.00ANA MERCEDES VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck30/05/2019

000006000000  296.30BANCO DE RESERVAS  14.00.0001 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck31/05/2019

 96,665.50Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 45  96,665.50

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-400008-1  -  Servicios Municipales

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000171015221  10,065.29WILSON SANTOS REGALADO  01.00.0003 - 2.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000172015222  625.00NORYS  ALT.  FLETE  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000173015223  3,810.00ALEXI  DIAZ  01.00.0003 - 3.01.3.03 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000174015224  5,275.00WILLIAMS  FLETE  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000175015225  8,300.00DANMAX CLEANING S.R.L.  01.00.0003 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000176015226  14,400.00DORALBA CABREJA  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000177015227  0.00JUNTA DISTRITAL DE VERAGUA (Nulo por    

1,500.00) 

01.00.0003 - 2.01.8.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

01/05/2019 000178015228 ANTERO MONTE  Ck

01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  20,905.00

14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100  49,660.00

 70,565.00

000179015229  6,300.00MARTA BONILLA V. DE ARVELO  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000180015230  5,000.00RAFAEL LANTIGUA  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

01/05/2019 000181015231 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Ck

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  28,083.03

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  26,619.90

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,204.00

 57,906.93

000182015232  0.00ELSA ELIZABET CASTILLO ROJAS (Nulo por    

5,000.00) 

01.00.0003 - 1.01.1.05 - 30 - 9995 - 102Ck01/05/2019

000183015233  3,000.00JOSE ANTONIO MARTINEZ  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000184015234  15,000.00JUNTA DISTRITAL DE VERAGUA  01.00.0003 - 2.01.8.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/05/2019

000185015235  5,000.00ELSA  ELISABET  CASTILLO  ROJAS  01.00.0003 - 1.01.1.05 - 30 - 9995 - 102Ck02/05/2019

000186015236  5,000.00EUGENIO RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck02/05/2019

000008000000  10,000.00CONFIHOG SRL  01.00.0003 - 2.08.7.05 - 20 - 1955 - 100Te03/05/2019

000187015237  26,885.00LESLIL R. RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

000188015238  5,000.00RUTH  INES UCETA  CASTILLO  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck03/05/2019

03/05/2019 000189015239 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Ck

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-400008-1  -  Servicios Municipales

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  28,083.03

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  26,619.90

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,204.00

 57,906.93

000190015241  3,000.00JUAN  BAUTISTA  JOLINGER  LANTIGUA  01.00.0003 - 2.08.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck07/05/2019

000191015242  700.00FRANCISCO TEJADA  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000192015243  12,998.00LA MONUMENTAL DE SEGUROS.  01.00.0003 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck08/05/2019

000193015244  0.00IGNACIO ALBERTO LOPEZ MATEO (Nulo 

por   15,000.00) 

01.00.0003 - 2.08.6.02 - 30 - 9995 - 102Ck24/05/2019

000194015245  15,000.00IGNACIO ALBERTO LOPEZ MATEO  01.00.0003 - 2.08.6.02 - 30 - 9995 - 102Ck24/05/2019

000007000000  293,076.56NOMINA SERVICIOS MUNICIPALES  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne28/05/2019

000009000000  10,000.00CONFIHOG SRL  01.00.0003 - 2.08.7.05 - 20 - 1955 - 100Te28/05/2019

000196015246  11,317.23ALTICE DOMINICANA  01.00.0003 - 2.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000197015247  8,310.87WILSON  SANTOS  REGALADO  01.00.0003 - 2.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000198015248  480.00ANDRES LUPERON  01.00.0003 - 2.01.7.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000199015249  15,000.00JUNTA DISTRITAL DE VERAGUA  01.00.0003 - 2.01.8.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000200015250  5,000.00RAFAEL LANTIGUA  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000201015251  2,787.50BLOCKES Y MOSAICOS LINARES  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000202015252  10,000.00SAMUEL DARIO BRITO  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000203015253  4,650.00INGRIS SURIEL FERNANDEZ  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000204015254  2,700.00ASOCIACION MOCANA DE AHORROS Y 

PRESTAMOS  

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

000195015255  7,527.20PEDRO TORIBIO  SANTANA PERALTA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/05/2019

29/05/2019 000205015256 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS) (Nulo por   25,449.23) 

Ck

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  0.00

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  0.00

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  0.00

 0.00

29/05/2019 000206015257 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Ck

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-400008-1  -  Servicios Municipales

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  25,449.23

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  24,027.70

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,892.00

 52,368.93

000207015258  27,000.00MARTA BONILLA V. DE ARVELO  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck29/05/2019

000208015259  53,460.00ANTERO MONTE  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck29/05/2019

000209015260  1,000.00JULIAN CESAR JUMA  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck29/05/2019

000210015261  3,000.00JOSE ANTONIO MARTINEZ  01.00.0003 - 2.08.6.02 - 30 - 9995 - 102Ck30/05/2019

000009000000  1,968.99BANCO DE RESERVAS  01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck31/05/2019

000233000000  3,663.25BANCO DE RESERVAS  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck31/05/2019

 855,047.68Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 54  855,047.68

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal
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Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2019

Código Institucional: 7048

POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO  1,949,631.18

1 GASTOS CORRIENTE  1,404,439.42

1.1 Gastos de Personal  452,664.99

1.2 Servicios Municipales  855,101.93

1.3 Programas de Educación, Género y Salud  96,672.50

 1,404,439.42Sub-Total

2 GASTOS DE CAPITAL E INVERSION  545,191.76

2.1 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoría proyecto  493,691.76

2.2 Obras de Infraestructura  51,500.00

 545,191.76Sub-Total

4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS  101,975.00

3 FINANCIAMIENTO  101,975.00

3.1.4 Para gastos en inversión (corto plazo)  101,975.00

 101,975.00Sub-Total

Total por Destino del Fondo  2,051,606.18

 2,051,606.18Total Cuentas de Banco

Total Fondo Caja Chica  0.00

08/07/2019

SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal
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